
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Udfordringen: hygiejne og sikkert 
arbejdsmiljø 

I professionnelle køkkener er strenge krav til 
hygiejne givet. Derfor var et centralt krav til 
køkkenets indretning derunder gulvene, at 
den skulle understøtte et højt hygiejneniveau. 
Det blev krævet, at gulvene ikke ville give 
grobund for bakterievækst, samt at de ville 
kunne tåle rengøring med meget varmt vand 
og alle typer rengøringsmidler.  
 
Vigtigt var også at skabe et sikkert arbejds-
miljø med korrekt skridsikring af gulvene for at 
forhindre glide- og faldulykker i et til tider vådt 
og fedtet miljø.  
 
Overordnet set krævedes et langtidsholdbart, 
robust og slidstærkt gulv.  

Slidstærke, hygiejniske gulve i storkøkken 
Ucrete DP10 
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Baggrund 
 
Det kombinerede Rådhus og Sundhedscenter 
var et nyt byggeri i den efter kommunal-
reformen nyskabte Egedal Kommune, som 
samlede medarbejdere fra de gamle Ølstykke, 
Stenløse og Ledøje-Smørum kommuner 
under ét tag. 
Helt unikt ligger administrationen her helt tæt 
på sundhedscenteret med træningscentre, 
sundhedsvejledning og sygeplejeklinik.  
En del af dette nye byggeri er et storkøkken, 
som servicerer de andre funktioner.  
 

Kontakt: 
Master Builders Solutions Denmark A/S 
Hallandsvej 1 
DK-6230 Rødekro 
Tlf.:  +45 7466 1511 
www.master-builders-solutions.com 
denmark@mbcc-group.com 
 

Vores reference: Industrikøkken, Egedal Rådhus og Sundhedscenter 
 



 

 

 

Slidstærke, hygiejniske gulve i storkøkken 
Ucrete DP10 

 

           

Vores reference: Ucrete gulve i storkøkkenet på Egedal Rådhus og Sundhedscenter 

Vores løsning: varmeresistente, hygiejniske gulve 
 
I tæt samarbejde mellem bygherre, arkitekten og Master 
Builders Solutions’ gulvspecialister blev det valgt, at der skulle 
udføres Ucrete DP10 belægninger på gulvene i storkøkkenet. 
Ucrete blev oprindeligt udviklet med henblik på industrien og er 
uhyre robust og langtidsholdbart. 
 
Ucrete DP10 er en belægning med god skridsikring, som er 
ideel til områder med lejlighedvise spild og samtidig er den nem 
at rengøre. Belægningen tåler rengøring med - og spild af - 
meget varmt vand (hedvandsspuling) uden at delaminere og 
har høj resistens overfor desinfektionsmidler men også 
citronsyre, eddike, sukker og lign. Desuden er belægningen tæt 
og giver ingen mulighed for bakterievækst.  
 
Ucrete DP10 tåler også lave temperaturer – ned til -40 °C. 
Belægningen blev derfor også valgt til gulvene i køle- og 
fryserum. 
 
Ucrete DP10 er smags- og lugtneutralt - også mens det 
udlægges - og afgiver ikke lugt eller afmag på fødevarer i 
nærheden.  
 
  
Kundefordele ved Ucrete DP10 gulve 
 

 Hygiejnisk, tæt og ugennemtrængelig belægning; Ucrete 
kan rengøres til samme hygiejnestandard som rustfrit stål. 

 Skridsikringsgrad: R11 iht. DIN 51130  

 Resistent overfor bl.a. eddike, citronsyre, sukker, 
desinfektionsmidler (se kemikalie-resistensliste). 

 Resistens overfor høje temperaturer op til 120 °C 

 Kan også anvendes i køle- og fryserum (tåler ned til -40 °C) 

 Høj mekanisk slidstyrke og holdbarhed 

 Ucrete er et registreret varemærke som udelukkende 
sælges af Master Builders Solutions. Ucrete udlægges af 
certificerede Ucrete-udlæggere – spørg os gerne om en 
liste.  

 

Hurtige fakta  
 

 Ucrete er utrolig holdbart; der findes Ucrete gulve lagt for 
40 år siden, som stadig er fuldt funktionelle. 

 Ucrete er meget velegnet til fødevareindustrien, da det 
muliggør opretholdelsen højt hygiejneniveau på gulvene; 
Godkendt af HACCP. 

 Ucrete er smags- og lugtneutralt og bidrager til et sundt 
indeklima; tildelt Eurofins’ Indoor Air Comfort Gold-certificat 
og opfylder de strenge krav til VOC i den tyske AgBB. 

 Hurtig installation minimerer tiden, hvor produktionen skal 
lukkes ned; visse Ucrete gulve være klar til ibrugtagning 
efter bare 5 timer ved 10 °C. 

 
Uddrag af vore Ucrete-referencer 
 

 McDonald’s; Ringsted, Kgs. Nytorv, Ballerup, Århus, 
Holbæk, Glostrup, Frederikshavn, Struer, m.fl.  

 Bone’s; Holstebro, Ålborg, Århus 

 Danish Crown; Herning, Ålborg, Holsted, Blans, m.fl. 

 Arla Foods; Hobro, Holstebro, Nr. Vium, Branderup, m.fl. 

 Arla Foods Innovation Center; Skejby 

 Them Andelsmejeri  

 Carlsberg; Fredericia 

 Harboes Bryggerier; Skælskør 
 

 
Master Builders Solutions  
 
Med varemærket Master Builders Solutions har vi samlet al sin 
ekspertise for at skabe løsninger til nybyggeri, vedligeholdelse, 
reparation og renovering af konstruktioner. Master Builders 
Solutions bygger på mere end hundrede års erfaring i 
byggebranchen.  
 
Mere information 
www.master-builders-solutions.com  
 


